
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA E TUTELARE PRESSO IL 

PRESIDIO DI RIABILITAZIONE FUNZIONALE A CICLO DIURNO 

MONTESSORI - CIG: 7439032368. 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs. 50/2016 

Il giorno sedici maggio duemiladiciotto (16/5/2018), alle ore 09:50, presso la sede del-

la Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei plichi pervenuti entro le ore 13:00 

del giorno 15/5/2018, per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari, 

tecnico-professionali e di qualità dei seguenti operatori partecipanti alla procedura in 

oggetto:  

OPERATORE ECONOMICO C.F. 

CONSORZIO INTESA soc. Coop. Soc. onlus consortile a.r.l. 02605120605 

RTI da costituire  

“PARS-PIO CAROSI onlus(mandataria) +  

MEDIHOSPES COOP. SOC. ONLUS (mandante) 

 

93011660433 

01709130767 

COOSS MARCHE soc. coop. per azioni 00459560421 

RTI da costituire  

“POLIS soc. coop. soc. (mandataria) +  

MOSAICO coop. soc.(mandante)” 

 

1409740543 

02091650420 

All’esito si dà atto di quanto segue: 

OPERATORE ECONOMICO ESITO VALUTAZIONE 

CONSORZIO INTESA soc.Coop. Soc. onlus  

consortile a.r.l. 
Ammesso 

RTI da costituire  

“PARS-PIO CAROSI onlus(mandataria) +  

MEDIHOSPES COOP. SOC. ONLUS (mandante) 

Ammesso 

COOSS MARCHE soc. coop. per azioni Ammesso 

RTI da costituire  

“POLIS soc. coop. soc. (mandataria) + 

MOSAICO coop. soc.(mandante)” 

Ammesso 

Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 10:30. Con determinazione 

RS I della Provincia di Fermo n. 172 (RG n.367) del 15/5/2018 sono stati individuati i 



 

componenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

▪ Dott. Gianni della Casa - Dirigente del Settore “Servizi Socio-Sanitari, Attivi-

tà Produttive, Progetti Speciali” del Comune di Fermo - Presidente; 

▪ Sig,ra Fiorella Traini - Direttore del Centro Psico pedagogico Montessori – 

membro esperto; 

▪ Dott. Carlo Giarritta – Ist. Dir. Servizi Sociali del Comune di Fermo - membro 

esperto; 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio Appalti 

e Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di 

tutte le procedure di gara. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte 

dalla Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, as-

sistita dalla Dott.ssa Mara Gambini, in funzione di segretaria verbalizzante. Erano al-

tresì presenti: 

− Tania Biasini, in rappresentanza del CONSORZIO INTESA soc. Coop. Soc. onlus 

consortile a.r.l.; 

− Andrea di Giangiacomo, in rappresentanza della PARS-PIO CAROSI onlus; 

− Michele Mazzieri, in rappresentanza della COOSS MARCHE soc. coop. per 

azioni; 

− Luigi Guzzetti, in rappresentanza della POLIS soc. coop. soc. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

(RPS)  

f.to Dott. Lucia Marinangeli 


